
Contacto

Teléfono +034 957500490
Fax +034 957591119
Correo Electrónico contratacion@aytolucena.es

Dirección Postal

Plaza Nueva 1
(14900) Lucena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/6867 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 10:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lucena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lucena.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D

Objeto del Contrato: suministro hormigón en las Navas del Selpillar

suministro de hormigónDescripción 
Valor estimado del contrato 12.180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.737,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.180 EUR.

Clasificación CPV
44114000 - Hormigón.

Plazo de Ejecución
214 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Plaza Nueva 1 ,
(14900) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://lucena.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mzWzrz1U%2FE%3D


Dirección Postal

Pl. Nueva, 1
(14900) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 11.091 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.182,5 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Almacenes y Hormigones Valverde S.L.
NIF B56050701
Categoría:Categoría 3 - Hormigón
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Junquillo 113
(14940) Andalucía España

Contacto

Teléfono 660333526
Correo Electrónico almacenesvalverdesl@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.091 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.420,11 EUR.

Motivación

Motivación mejor precio
Fecha del Acuerdo 12/03/2024
Plazo de Formalización Hasta el 27/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LUCENA

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SU-19/22
Procedimiento Restringido
Tramitación Urgente
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=j/jhnO0HhCq1VDy9zxF03bU61wAkga1uDKc087YXrKvZl7h%2BT5FayqZh82pcf6NLtE018uKm7z4C9mALEk2eVlSjp6wy4ep7QKplC0g4xnLVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/03/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nSV7w5Yxk4jgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000014349386 |  2024-001066747 | Wed, 09 Oct 2024 10:17:58:216 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6904422062044473420098724538967245437 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nSV7w5Yxk4jgL1BHd3qjQA%3D%3D

